
UCHWAŁA NR VIII/55/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/41/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30 kwietnia 
2019 r. w sprawie poboru należności pieniężnych w drodze inkasa oraz zasad rozliczania 

inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, poz. 2244, z 2019 r. poz. 534), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tj.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1821, z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, poz. 2244, z 2019 r. poz. 534), art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 
poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, poz. 2073, poz. 2244, z 2019 r. poz. 534), oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (tj.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 800, poz. 650, poz. 723, poz. 771, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1540, 
poz. 1544, poz. 1629, poz. 1693, poz. 2126, poz. 2193, poz. 2244, poz. 2354, z 2019 r. poz. 60, 
poz. 492) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  VI/41/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
poboru należności pieniężnych w drodze inkasa oraz zasad rozliczania inkasentów (Dz.U.                     
Województwa Łódzkiego poz. 3045) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "za pobór należności wymienionych w § 1 pkt 1 - 
4 w wysokości 8 % od pobranych należności;"

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Pobrane w danym miesiącu należności, określone w § 1 
pkt 1-4  powinny być przez inkasentów przekazywane na rachunek Urzędu Gminy w Dobroniu 
w ciągu 7 dni licząc od dnia, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata  
należności powinna nastąpić."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 30DE994F-1965-4F41-8F71-DB338972F12F. Podpisany Strona 1




